
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA: 602-03/07-01/140 
URBROJ: 2163/1-05/3-07-11 
Labin, 19. prosinca 2007. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

putem  
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Pazin, Drš ćevka 3 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o odabiru ponude za izvođenje radova na 
 uređenju prostora Uljanika d.o.o. Pula, Besenghijeva 1 (za smještaj 
 Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova Pula) 
          - dostavlja se 
 
 
 U privitku Vam dostavljamo prijedlog Odluke o odabiru ponude za izvođenje radova 
na uređenju prostora Uljanika d.o.o. Pula, Besenghijeva 1 (za smještaj Glazbene škole 
Ivana Matetića Ronjgova Pula). 
 
 Molimo da istu uvrstite na dnevni red naredne sjednice Županijskog poglavarstva 
Istarske županije. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
 

PROČELNIK: 
 

Mladen Dušman 
 
 
 
 
 



 

Na temelju članka 63. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine“, br. 117/01 i 92/05), te 
članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 09/06 - 
drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana 
____________ 2007. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru ponude izravnom pogodbom 

 
 

I. 

Naručitelj je Istarska županija - Županijsko poglavarstvo, Pula, Flanatička 29. 
Evidencijski broj nabave je  11/2007-VV. 
 

II. 

Predmet postupka nabave je izvođenje radova na uređenju prostora Uljanika d.o.o. Pula, 
Besenghijeva 1, za potrebe smještaja Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova Pula. 
 

III. 

Postupak nabave proveden je izravnom pogodbom u pregovaračkom postupku bez 
predhodne objave poziva za nadmetanje sukladno članku 12. stavak 6. točka 1. alineja 3. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01 i 92/05). Razlog nastanka iznimne 
žurnosti su oštećenja i deformacije međukatne konstrukcije u Glazbenoj školi na adresi 
Ciscuttijeva 22 koja temeljem provjere stabilnosti odnosno Izvještaja Instituta 
građevinarstva Hrvatske d.d. - Poslovni centar Rijeka - Poslovna jedinica Pula predstavlja 
opasnost za daljnje korištenje, te je bilo potrebno osigurati prostore za izmještanje 
Glazbene škole. 
 

IV. 

Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01 i 92/05) ova 
odluka ne objavljuje se u "Narodnim novinama" obzirom da se radi o izravnoj pogodbi s 
ciljem žurnog preseljenja Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova Pula u prostore 
Uljanika d.o.o. Pula, Besenghijeva 1, do početka drugog polugodišta. 

 
V. 

Odabire se ponuda tvrtke PULA GRADNJA d.o.o., Ližnjan 692, u iznosu od 320.143,55 kn 
(bez PDV-a), uz PDV u iznosu od 70.431,55 kn. 
 

VI. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: _____________ 
Urbroj: _____________ 
Pula, ___________ 2007. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Ivan Jakov čić 

 



 
Dostaviti: 

1. Izabranom Ponuditelju 
2. Članovima Stručnog povjerenstva, svima 
3. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 63. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine”, br. 117/01 i 92/05), kojim je propisano da naručitelj mora donijeti 
pisanu odluku o odabiru (neodabiru) ili poništenju nadmetanja, u roku od 30 dana od dana 
isteka roka za dostavu ponuda, sadržaj te odluke te potpis odgovorne osobe naručitelja. 

Člankom 59. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije” br. 09/06 - 
drugi pročišćeni tekst) propisana je nadležnost Poglavarstva kao izvršnog tijela županije, a 
člankom 77. utvrđene su vrste akata koje u svom radu to tijelo donosi. 
 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVOM ODLUKOM I POSLJEDICE  KOJE 
NASTAJU DONOŠENJEM ODLUKE  
 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka nabave izravnim pogodbom koje je osnovano Odlukom Poglavarstva Istarske 
županije Klasa: 406-01/07-01/38, Urbroj: 2163/1-01/8-07-2 od 30. listopada 2007. godine, 
odnosno izmjenom Odluke Poglavarstva Istarske županije Klasa: 406-01/07-01/38, Urbroj: 
2163/1-01/8-07-4 od 07. prosinca 2007. godine. 

U cilju rješavanja prostornih problema Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova Pula 
Županijsko poglavarstvo Istarske županije je također donijelo Zaključak Klase: 602-03/07-
01/16, Urbroj: 2163/1-01/8-07-2 od 09. listopada 2007. godine i Izmjenu Zaključka Klasa: 
406-01/07-01/16, Urbroj: 2163/1-01/8-07-4 od 07. prosinca 2007. godine. 

Povjerenstvo je provelo postupak nabave izravnom pogodbom u pregovaračkom postupku 
bez predhodne objave poziva za nadmetanje sukladno članku 12. stavak 6. točka 1. 
alineja 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01 i 92/05). 

U provedenom postupku je utvrđeno: 
- da je Stručno povjerenstvo provelo pregovarački postupak sa tri tvrtke radi 

ispitivanja interesa, brzine izvođenja i ponuđene cijene, 
- da je po provedenom pregovaračkom postupku poziv za nadmetanje izravnom 

pogodbom upućen dana 14. prosinca 2007. godine ponuditelju PULA GRADNJA 
d.o.o., Ližnjan 692, 

- da je u roku za dostavu pristigla ponuda tvrtke PULA GRADNJA d.o.o. sa 
priloženim dokazima o sposobnosti, početkom izvođenja radova odmah po 
potpisivanju ugovora i ponuđenom cijenom u iznosu od 320.143,55 kn bez PDV-a. 

Slijedom navedenog Stručno povjerenstvo predlaže Poglavarstvu donošenje Odluke o 
odabiru ponude izravnom pogodbom sa tvrtkom PULA GRADNJA d.o.o., Ližnjan 692, za 
izvođenje radova na uređenju prostora Uljanika d.o.o. Pula, Besenghijeva 1, za potrebe 
smještaja Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova Pula, po ponuđenoj cijeni u iznosu od 
320.143,55 kn bez PDV-a, odnosno 390.575,13 kn s obračunatim PDV-om. 
 

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE  
 
Financijska sredstva za provedbu ovih akata osigurana su u Proračunu Istarske županije 
za 2007. godinu, i to iz Proračunske pričuve iznos od 200.000,00 kn, a preostala iznos od 
228.182,00 kn u razdjelu 9 na poziciji 484. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 


